
str. 1Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Kętrzyn, dnia 16.01.2014 r.
Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn 

   Burmistrz Miasta Kętrzyn
znak: ZIN.271.02.2014
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.02.2014 w trybie przetargu nieograniczonego „Za-
kup sprzętu, systemów dziedzinowych oraz e-usług oraz ich wdrożenie i uruchomienie w ramach projektu pt. 
„Wdrożenie zintegrowanego systemu do obsługi informatycznej Miasta Kętrzyn – e-Urząd Kętrzyn” 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Komisja Przetargowa,  powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 5/2014 z dnia 

02.01.2014r. do  przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod  nazwą:  „Zakup sprzętu,  systemów dziedzinowych oraz  e-usług oraz  ich 

wdrożenie i uruchomienie w ramach projektu pt. „Wdrożenie zintegrowanego systemu do 

obsługi informatycznej Miasta Kętrzyn – e-Urząd Kętrzyn”,  znak post.  ZIN.271.02.2014, 

proponuje wybór oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę:

SPUTNIK SOFTWARE Sp. z o.o.

60-201 Poznań, ul. Górecka 30

cena oferty brutto: 746.548,50 zł

Uzasadnienie

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Zakup sprzętu, systemów dziedzinowych 

oraz e-usług oraz ich wdrożenie i uruchomienie w ramach projektu pt. „Wdrożenie zinte-

growanego systemu do obsługi informatycznej Miasta Kętrzyn – e-Urząd Kętrzyn”, znak 

post. ZIN.271.02.2014 ofertę złożył jeden wykonawca: SPUTNIK SOFTWARE Sp. z o.o.

60-201 Poznań, ul. Górecka 30.

Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy nie podle-

ga odrzuceniu. 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto 746.548,50 zł

 i tym samym w przyjętym przez Zamawiającego kryterium oceny – cena 100% - oferta wykonawcy  

otrzymała 10 pkt (746.548,50 zł / 746.548,50 zł x 10 pkt). 

Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji  zadania:  „Zakup sprzętu, 

systemów dziedzinowych oraz e-usług oraz ich wdrożenie i uruchomienie w ramach pro-

jektu pt. „Wdrożenie zintegrowanego systemu do obsługi informatycznej Miasta Kętrzyn 

– e-Urząd Kętrzyn”.

    Zatwierdził:     

Przewodniczący Komisji Przetargowej                 Burmistrz Miasta

      (-) Wojciech Waszczuk                 (-) Krzysztof Hećman
              


